৪১২৪১০১-চাল  �য়  খােত চ78াম  -জলার িনেGাA উপেজলা খা� িনয়�ক
দ েরর নােমর িবপরীেত 3দিশ &ত অথ & ২০২৪-২০২৫ অথ &বছেরর জJ বরা2 3দান করা হেলা। বরা2Lত অথ & -থেক গত অথ &বছেরর বেকয়া িবল
(যিদ থােক) পিরেশাধ করা -যেত পাের।

': নং অথ &ৈনিতক

-কাড নং
খােতর নাম উপেজলার নাম বরা2Lত অেথ &র  পিরমাণ

১ ৪১২৪১০১ চাল 'য় আেনায়ারা ২৩,০৪,০০০ (-তইশ লাখ চার হাজার) টাকা
                                   -মাট = ২৩,০৪,০০০ (-তইশ লাখ চার হাজার) টাকা মাC

এই বরা2 Sবহাের িনেমাA শত&াবিল/িনয়মাবিল পালন করেত হেব।
(ক) এই Sয় ২০২৪-২৫ অথ &বছেরর সংিVW খাত হেত িমটােনা হেব।
(খ) এই অথ & সরকাির 3চিলত আিথ &ক িবিধ-িবধান অXসরেণ Sয় করেত হেব।

পCY Z[াংকন\ব &ক সংিVW দ ের -3রেণর জJ অXেরাধ করা হেলা।

এেত যথাযথ ক]&পেDর অXেমাদন রেয়েছ।